GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 – 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2018 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no

Campus de Universitário do Vale do Teles Pires, conforme consta no Anexo I.

Colider, 26 de Abril de 2018.

Ralf Hermes Siebiger

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus
Portaria 013/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 – 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/ ÁREA: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO (COMPUTAÇÃO APLICADA)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

EDERSON LUIZ DA SILVA 8,12 NC _ _ Eliminado _

JEAN CARLOS SANTI 6,50 _ _ _ Eliminado _

LEONILDO SPONTAM NC _ _ _ Eliminado _

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, NC = Não Compareceu.

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/ ÁREA: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO (PROGRAMAÇÃO)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

ALEXANDRE RABELLO ORDAKOWSKI 7,58 7,95 2,8 18,33 Classificado 1º

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, NC = Não Compareceu.

GRANDE ÁREA: LINGUAGEM, LETRAS E ARTES/ ÁREA: LINGUÍSTICA E LITERATURA (LIBRAS)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

ALEXANDRA MAGALHÃES FRIGHETTO 7,8 8,1 0 15,9 Classificado 1º

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, NC = Não Compareceu.